Facultad de Ingenieria

Departamento y Programas

Director

Secretaria

Asesoras Académicas

Ingenieria Civil
Ext. 3815, 3559

Prof. Ismael Pagan Trinidad
ismael.pagan@upr.edu

Dr. Raul Zapata, Director Asociado
raul.zapata@upr.edu

Tajani Rodriguez
tajani.rodriguezl@upr.edu

Sharon Bado,
sharon.bado@upr.edu

Madeline Carrero,
madeline.carrero@upr.edu

Ingenieria Eléctrica y Computadora
Ext. 3090, 3086, 3094, 3821

Dr. Irvin Balaguer, Director Interino
director.inec@uprm.edu

Leyda Lebén
leyda.leon@upr.edu

Claribel Lorenzo
claribel.lorenzo@upr.edu

Maibe Rios
maibe.rios@upr.edu

Verdnica Vazquez
veronica.vazquezl@upr.edu

Lani Mlontalvo
lani.montalvol@upr.edu

Ingenieria Industrial
Ext. 3819, 3204

Dra. Viviana Cesani, Directora Interina
vivianai.cesani@upr.edu

Dra. Glorimar Lépez, Directora Asociada
glorimar.lopez4@upr.edu

Kassandra Rodriguez
kassandra.rodriguez@upr.edu

Griselys Rosado
griselys.rosado@upr.edu

Ingenieria Mecanica
Ext. 3719, 2560, 2277

Dr. Rubén Diaz, Director
rubene.diaz@upr.edu

Dr. Pedro J. Resto Irizarry, Director Asociado
pedroj.resto@upr.edu

Nilsa Paris
nilsa.paris@upr.edu

Denisse Negrén
denisse.negron2@upr.edu

Yolanda Pérez
volanda.perez4@upr.edu

Ingenieria Quimica
Ext. 2592, 3287, 2587, 2568

Dr. Aldo Acevedo
aldo.acevedo@upr.edu

Dr. Rafael Miéndez, Dir. Asoc.
rafael.mendez1@upr.edu

Zulma Marrero
zulma.marrero@upr.edu

Nora Rodriguez
nora.rodriguez@upr.edu

Cienias e Ingenieria de Computacién
Ext. 5920, 5997, 5217, 5244, 5864

Dr. Pedro I. Rivera Vega, Director
p.rivera@upr.edu

Dr. Mlanuel Rodriguez, Director Asociado
manuel.rodriguez7@upr.edu

Gedyeliz Zoé Valle
gedyeliz.valle@upr.edu

Sarah Ferrer
sarah.ferrer@upr.edu

Celinés Alfaro
celines.alfaro@upr.edu
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DECANO
Ext. 2038, 3200, 3434, 3815, 3385, 3559

Dr. Bienvenido Vélez, Decano
decano.ingenieria@upr.edu

Dra. Cristina Pomales, Decana Asociada
cristina.pomales@upr.edu

Dr. Julio G. Briano
juliog.briano@upr.edu

Aracelis Rosado
aracelis.rosado@upr.edu

Nancy Vega
nancy.vega@upr.edu
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